ffiT

§u
COVERNO DE

PEDRA§
DE FOGO
[+Bllltf. EID

GABINETE
DO PREFEITO

PORTARIA GP NO 91N6, DE 30 DE JANEIRO DE 2026.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PEDRAS DE FOGO. PB,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 10, da Emenda a Lei Orgânica do
Município no 01, de 23 de maio de 1997.

RESOLVE:

| - Nomear AMANDA DA ROCHA MOURA, na função de PROFESSOR A,

SíMBOLO MAG-400.1, do quadro de cargos de provimento efetivo deste Município, lotado(a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAçÃO, CULTURA E DESPORTO, com atribuiçoes e

vencimentos definidos na tabela específica inserida no Plano de Cargos e Salários aprovado
pela Lei Complementar no 063, de 12de abril de 2018.

ll - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Pedras de Fogo, em 30 de janeiro de2A26.

JOSÉ IRA BARROS
Constitucional-

w
§IlI

oovEnNo oE pEDn s oE Pooo
Flua dr Manoel Alves.'l4O - Centro
Pedras de Fogo - PB, Cep: 58328-000
Contâto: 3635-108l - Ramal 15

@ www.ped rasdefogo.pb.gov.br

@ @pref pedrasdefogo

@ /p refelt uracre ped resdefogo

( MIIIü EI§üI ilIII|E EI§.l![ TIIIIü EI[{|[ BIIIf,T EInt|[ TSIIIü EI§h